Leopoldo Gabri Be tácio de Oliveira
Ve eado PTB

1111.
1lb /

,
„(:tet.un • • - Gamara Municipal de Ibitinga

IMOIII
h

Protocolo Geral no 2436/2019  M

Data: 03/061vo1 - IND 55612019
16:0209 Horário: 	8

Legislati

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL. POR MEIO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL. A
TROCA DAS LÂMPADAS QUEIMADAS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO BAIRRO
JARDIM ROSEIRA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme
segue justificativa.

Em acolhimento aos moradores do Bairro Jardim Roseira é que apresento tal
pedido, em prol da segurança de todos os munícipes que residem nesse local, proporcionando
melhorias na iluminação pública das vias, a qual é essencial à qualidade de vida, atuando como
instrumento de cidadania, permitindo ainda aos seus moradores desfrutar do espaço público no
período noturno.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo , em 03 de junho de 2019.

A Sua Excelência _o_ Senhor _______.___
José Aparecido da Rociár-
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1